
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 850, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos efetivos de Guarda
Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 03/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 03/20/2011, de 29 de junho
de 2012, e prorrogado pelo Edital nº3/21/2011 de 19 de junho de 2013, das funções de Guarda Municipal do Quadro de
Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 18 de dezembro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 850, de 18/12/2013

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

Nome Documento RG/CPF Classificação

AMIL MAGALHÃES DA SILVA 1746495 SSP/MS 1º

NASSON DOS SANTOS SILVA 653139-3 MMAR/RJ 2º

EDMAR SEBASTIÃO DE ARRUDA 1446710 SSP/MS 3º

PAULO UBIRATAN COSTA ALMEIDA BRITO 1301557 SSP/MS 4º

ERLEY DE SOUZA COSTA 1403924 SSP/DF 5º

EVERTON RONDON SANTOS (sub judice) 1120718 SSP/MS 6º

KILDER CORI ARAGON 1600326 SSP/MS 7º

ROGERIO CAVASSA BEZERRA 269349734 DETRAN/RJ 8º

THIAGO DE LIMA LEITE 1431502 SSP/MS 9º

JOSÉ MARIA SILVA DE OLIVEIRA 1369561 SSP/MS 10º

ROSANGELO SOARES DA SILVA JUNIOR 866199 SSP/MS 11º



JOÃO GILBERTO FÍDIAS WALDEMAR SATURNINO MARINHO DE ANDRADE 1755389 SSP/MS 12º

VICTOR HUGO NOGUEIRA JUNIOR 1547380 SSP/MS 13º

LUAN KEVIN INACIO MAGALHAES 1815867 SSP/MS 14º

MAGNUN MARCELO RODRIGUES GONCALVES 1381697 SSP/MS 15º

THIAGO BRUNO REIS DA COSTA 1604290 SSP/MS 16º

RENATO BALTAZAR DOS SANTOS 1522053 SSP/MS 17º

CLEBER RENATO MARTINS DE FIGUEIREDO 647136 SSP/MS 18º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cd72d09c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T13:45:31+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




